A fent említett időszakban 85 temetés 

volt. Ebből 22 koporsós temetés, 63 hamvasztásos temetés, (7 köztemetés 

volt). Valamint a vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetett temető 

fenntartási hozzájárulás. Ez összesen: 3.062.553,-Ft. 

Bevétel összesen: 4.459.553,- Ft. azaz négymillió- 

négyszázötvenkilencezer- ötszázötvenhárom forint.  

A fent említett időszak kiadásai:  

- bérek és járulékai (gondnok, temetkezést segítő emberek, könyvelő): 

3.410.532,-Ft. 

- villanyszámla: 314.731.-Ft. 

- vízdíj: 7.310.-Ft. 

- felelősségbiztosítás: 129.853.-Ft. 

- temetéssel kapcsolatos eszközök:

[...]

344.539,-Ft. 

- munkaruha: 148.287,-Ft. 

- irodaszer:13.400,-Ft. 

- védőital: 9.960.-Ft. 

- karbantartási eszközök és szerszámok:198.740,-Ft. 

- gépek javítása karbantartása: 134.510.-Ft. 

- szemétszállítási díj: 501.636,-Ft. 

Kiadások összesen: 5.249.198,-Ft. azaz ötmillió-

kétszáznegyvenkilencezer-százkilencvennyolc forint. 

Az elmúlt év eseményei és problémái: 

• Tősarjak valamint a borostyán visszaszorítása folyamatos. 

• A temetőben levő konténereket a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. heti 

rendszerességgel üríti. 

• A ravatalozó és környékének tisztántartása folyamatos.